Slice Circle 600 PS, pure white - DALI dimmable

510485506

Tekniske data

Artikkelnummer

GTIN
Beskyttelsesklasse

IK

P

Hoyde

Bredde

Dybde

Nettovekt
Kartongsterrelse
Tilkoblingstype

Farge produkt/base
Farge optikl/skjerm
Materiale produkt/base
Materiale optikk/skjerm
Driftsspenning

AC/DC

Min. frekvens (Hz)
Maks. frekvens (Hz)
Antall pr 16A B

Antall pr 16A C

Dimbar

Power Factor (full load)
Antall lyskilder/moduler
Lyskilde

Lyskilde

Lysfarge (K)

CRI >

Strélevinkel

Strom (lyskilde std) (A)
Spenning lyskilde (ved std A) (V)
Forbruk (lyskilde)
Forbruk (system) (W)
Effektivitet (lyskilde) (Lm/W)
Effektivitet (system) (Im/w)

SDCM / MacAdam (

510485506
7070952115001

i

Push terminal
Hvit

Hvit
Polykarbonat
Polykarbonat
220-240V AC
AC

50

60

42

42

Dali

0.95

900

38W/55W Epistar LED, 3000K - 3800/55001m - CRI>80

Epistar LED 2835
3000

80

110

0.72

69

49.68

165
116

2600




